
HS'

-8, [I DIRECCION ADIAINISTRACION Y FINANZAS
}lunicipalidad de Chillán Viejo

FERIADO LEGAL A MUÑOZ VENEGAS
PAMELA ALEJANDRA
DIRECTIVO GRADO 7, EMS.

DEcREro ALCALDtcto No 1 6 63
Ch¡llán v¡ejo, 

Z S FEB 2023

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021
y 3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N'10813 de fecha
3011212022 el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, Profesional, Contrata
Grado 7'del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El decreto No 2474 del 0410512015 que Aprueba
nombramiento en calidad de titular.

d).- La solicitud presentada por MUÑOZ VENEGAS
PAMELA para que se le conceda Feriado Legal por 2 días y la autorización dada por el
Sr. Alcalde.

DECRETO:

1.- AUTORIZA 2 dias de Feriado Legat a MUñOZ
VENEGAS PAMELA, DIRECTIVO grado 7, EMS, por tos días 27t02t2023y 28t02t2023,
quedándole un saldo disponible de 34 días.

2.- SUBROGA: Sra Cruz Verdu go Herrera.

ANOTESE, NOTIFIQU EGISTRESE, U RCHIVESE.

MINISTR M
E
IPAL

POR ORDEN D SEÑOR ALCALDE

RAFAE USTOS FUENTES
SECR ARIO MUNtCTPAL (S)

/LMO/ H
de; s rio M ic¡pal (SM), Directora de Admin¡stración y Finanzas (DAF), Director Control tnlerno Munic¡

oEc

a1

COMUN

J

onlralorí neralde ¡a República (SIAPER); Unidad de Personat; tnteresado
pal (DCl);

CONSIDERANDO:


